
340303 Jindřichův Hradec-České Budějovice-Písek-Nepomuk Platí od 12.6.2022 do 10.12.2022
Přepravu zajišťuje: ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s., Hálkova 781/9, 370 04 České Budějovice 3, provozovna Oblast Jindřichův Hradec, info@busem.cz, www.busem.cz

1 km TPZ Tč 2
7 7

08:45 0 1 od Jindřichův Hradec,,aut.nádr. MHD př 19:20
08:50 2 2 Jindřichův Hradec,,sídl.Vajgar-bazén MHD 19:15
08:55 8 3 Jindřichův Hradec,Horní Žďár,host. 19:09
08:56 9 4 Dolní Žďár 19:08
09:00 12 5 Lásenice 19:05
09:02 15 6 Stráž n.Než.,Dolní Lhota 19:03
09:05 18 7 Stráž n.Než.,,nám. 19:00
09:09 23 8 Novosedly n.Než.,Mláka,Velká 18:55
09:12 26 9 Třeboň,Stará Hlína 18:52
09:18
09:22

33 10
př
od

Třeboň,,aut.nádr.
od
př

18:45
18:47

09:30 42 109 11 Štěpánovice 18:34
09:35 45 109 12 Lišov,,nám. 18:30
09:36 46 109 13 Lišov,,Přívorka 18:29
09:52
09:57

58 101 14
př
od

České Budějovice,,aut.nádr.   MHD WC
od
př

18:05
18:15

10:27 91 15 Vodňany,,aut.nádr. 17:30
10:34 98 16 Protivín,,nám. 17:23
10:47
10:52

113 17
př
od

Písek,,aut.nádr.  MHD
od
př

17:05
17:12

11:01 124 18 Předotice,Nová Hospoda,sil.č.20 16:54
11:10 134 19 Sedlice,,nám. 16:47
11:21 143 037 20 Blatná,,Palackého   

  037 21 Blatná,,Boženy Němcové 16:35
11:28 149 037 22 Tchořovice 16:24
11:31 152 037,066 23 Lnáře,,střed 16:20
11:34 155 066 24 Kasejovice,,u hřiště 16:17
11:35 156 066 25 Kasejovice,,nám. 16:16
11:40 160 066,063 26 Životice 16:12
11:41 161 063 27 Kasejovice,Podhůří,rozc.0.5 16:11
11:44 165 063 28 Třebčice 16:09
11:50 169 063 29 Nepomuk,,město 16:05
11:55 172 063 30 př Nepomuk,,žel.st. od 16:00

7 jede v neděli spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase občerstvení nebo restaurace v objektu zastávky

WC veřejné WC v objektu zastávky zastávka jen na znamení nebo požádání MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu

Místní frekvence v územním obvodu MHD Jindřichlv Hradec se nepřepravuje.
Na lince platí tarifní a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem a tarifní a smluvní přepravní podmínky IDS JK.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k nahlédnutí u řidiče.
INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOČESKÉHO KRAJE V ÚSEKU České Budějovice,aut.nádr. - Štěpánovice
TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi zastávkami České Budějovice,aut.nádr. (zóna 101) a Lišov,Přívorka (zóna 109) se nachází tranzitní zóna 102 (Hůry), kde nejsou zastávky, avšak pro výpočet ceny jízdenky IDS JK je nutno s touto zónou počítat.
INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM PLZEŇSKÉHO KRAJE V ÚSEKU Blatná,Palackého - Nepomuk,žel.st.


